COMUNICADO - A Secretaria Municipal de Segurança
Pública e Superintendência de Serviços Públicos, no uso
de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente;
TORNA PÚBLICO o resultado do recurso após sorteio do
Edital de Credenciamento nº 010/PMF/SMSP/SUSP/2020
para  a atividade de Comércio Ambulante - Temporada de
Verão 2020/2021 - Carrinho de Empada.
O parecer poderá ser consultado no anexo desta edição,
bem como no site www.pmf.sc.gov.br.